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BALANCE GENERAL 
AL 31 DE AGOSTO DE 2022 

VALORES EN RD$

ACTIVO
Activos Corrientes
Disponibilidades (Cuenta fondo reponible y caja chica)
Cuentas por Cobrar
Inventario de Consumo
Anticipos a proveedores
Gastos Pagados por Anticipado
Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Mobiliarios y Equipos en uso 
Total Activos No Corrientes

Otros Activos No Corrientes
Depósitos y fianzas
Total Otros Activos No Corrientes

TOTAL ACTIVOS

PASIVO Y PATRIMONIO 
Pasivos Corrientes
Cuentas por Pagar
Retenciones y acumulaciones por Pagar 
Otros pasivos corrientes 
Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Corrientes
Pasivos no Corrientes 
Total Pasivos No Corrientes

Patrimonio
Patrimonio Institucional 
Total Patrimonio

A C R E D I T A C I Ó N

86,607.69
106,298.00

1,105,972.71
2,843,860.01

441,816.96
4,584,555.37

10.257.034.43
10.257.034.43

1.102.461.36
1. 102.461.36

15,944,051.15

2.056.287.16 
0.00

_______ 0.00
2.056.287.16

0.00
0.00

13.887.763.99
13.887.763.99

15,944,051.15


